i

I

~ ,

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA IJIU

ATO Nº 0435, DE 31 DE AGOSTO DE 1990.

o PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no tOSC- de suas
atribuições legais, resolve

rente ano,
E X'O N E R A R, a peàiào, a partir de lº de setembro ào co.!:
a Bacharela em Direito LUISA MARIA ANDREONI CHAVES, do car

go, em comissio, de Assessor de Ministro, C6digo STJ-DAS-J02.5, junto
ao Gabinete do Exmº Sr. Ministro Evandro Gueiros Leite, do Quadro Perna
nente àa Secretaria do Superior Tribunal àe Justiça.

'2.3~.OlO.2'·04B

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE .
. ' I

~:..:=~f:iZ3.~)

~lINISTRO I1ASHINGTON"BOLÍVAR DE BRITO
PRESIDENTE

Justica
1.(J.u~~ 19.3Q

Publicado "O Boletim do ServicD J'.j9 .1"6

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 18, p. 7, 15 set. 1990.